
Duun Industrier as

7630 Åsen, Norway

www.duun.no

VM370

Reservedelskatalog

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 1 av 58



017

018

016

026

005

006

025

012

013

019

007

021

020

010

008

009

003

022

015

014

004

002
001

024

011

023

029

028

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 2 av 58



9

7

2

3

8

6

2

1

4

5

10

001 Maskinstativ VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 3 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311105 Deksel side

2 12 2451196 Sekskantskrue med flens M6x10 ElZn 8.8 DIN 6921

3 1 2935131 Klebemerke 132x72 400 omdr.

4 2 2551730 Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95

5 2 2556142 Orepinne Ø10x40

6 1 14131161 Sikkerhetsbrakett

7 1 41311121 Trakt

8 1 41311181 Deksel

9 1 41311001 Maskinstativ VM370

10 2 2451197 Sekskantskrue med flens M6x12 ElZn 8.8 DIN6921

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 4 av 58



21

20

2

6

15

27

16

17

18

14

19

9

24

26

3

4

3

5

1

22

8

10

13

11

12

11

25

23

7

002 Stokkstopper VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 5 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311148 Brakett

2 1 41311144 Lengdeviser

3 12 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

4 6 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

5 6 2422246 Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933

6 3 2476197 Unbrako rundhodeskrue M6x12 ElZn ISO 7380

7 1 2478407 Smørenippel Rett M8

8 1 41311027 Stokkstopper akse

9 1 41311010 Stokkstopperholder

10 1 2115126 Passkile 8x7 L22 St DIN 6885A

11 3 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

12 1 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

13 1 2913030 Strekkfjær Dt2,5 Dy25 L100 St

14 1 41311140 Brakett

15 1 41311141 Stokkstopperplate

16 1 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

17 2 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

18 2 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

19 2 2344331 Låseskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 603

20 1 41311120 Lengdeviser

21 2 2451197 Sekskantskrue med flens M6x12 ElZn 8.8 DIN6921

22 1 41311166 Eksenter

23 1 41311167 Styreplate

24 1 41311168 Styeplate

25 2 2422301 Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 933

26 1 2245230 Plastlager 30x34x52

27 1 2422501 Sekskantskrue M16x90 ElZn 8.8 DIN 931

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 6 av 58



34

28

27

41

31

32

18

31

38

11

1212

37

27

39

36

40

29

28

35

19

17

18

16

33

15

14

12

7

3

4

5

6

12

11

7

10

13

19

17

18

16

2

1

8

20

9

27

24

28

30

28

26

25

22

23

25

29

28

18

31

28

27

21

003 Stokkholder VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 7 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311058 Stokkholder

2 1 41311113 Avstandsring

3 1 41311111 Tannplate

4 1 2533090 Karosseriskive M12 ElZn DIN 9021

5 1 2534069 Fjærskive M12 ElZn DIN 127

6 1 2422344 Sekskantskrue M12x20 ElZn 8.8 DIN 933

7 2 2954169 Flenslager UCFL 205 25mm

8 1 2481609 Sekskantmutter M8 ElZn DIN 934

9 1 2422252 Sekskantskrue M8x40 ElZn 8.8 DIN 931

10 4 41111067 Foring

11 4 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

12 8 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

13 2 2344332 Låseskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 603

14 2 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

15 2 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

16 2 41311065 Justeringsskive

17 2 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

18 4 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

19 2 2422240 Sekskantskrue M8x16 ElZn 8.8 DIN 933

20 1 2913028 Strekkfjær Dt2,0 Dy15 L70 St

21 1 41311109 Brakett

22 1 41311046 Stokkholderhjul

23 1 41311054 Hylse

24 1 41301090 Glidelager

25 2 41201168 Plastlager Ø30/50x12

26 1 2422371 Sekskantskrue M12x160 ElZn 8.8 DIN931

27 4 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

28 6 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

29 2 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

30 1 2472310 Unbrako sylinderskrue M8x16 ElZn DIN 912

31 3 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

32 1 41311110 Arm

33 1 41311123 Forlenger

34 1 41311060 Glidelager

35 1 41311061 Skive ø12,5/70x6

36 1 2245066 Håndtak, plast

37 2 2422299 Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933

38 1 2915111 Gassfjær L265 SL80 400N Gaffel Ø8 - Kule M8

39 1 31181062 Foring

40 1 2477366 Unbrako sylinderskrue M12x110 ElZn DIN 912

41 1 2422248 Sekskantskrue M8x30 ElZn 8.8 DIN 933

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 8 av 58



13

24

18

17

16

17

25

19

25

17

19

18

17

19

18

16

22

10

12

23

8

14

26

27

21

8

20

17

2

11

10

5

7

8

4

10

9

12

6

6

7

8

32

33

9

10

12

10

9

32

33

15

17

3

16

28

29

30

31

1

36

38

38

39

39

37

35

34

35

37

39

39

10

40

004 Innmaterbord VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 9 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311031 Brakett

2 1 41311045 Drivhjul

3 1 2955513 Hydraulikkmotor 315 ccm

4 1 2954169 Flenslager UCFL 205 25mm

5 2 41111067 Foring

6 4 2344332 Låseskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 603

7 4 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

8 7 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

9 4 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

10 9 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

11 1 2422299 Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933

12 5 2344330 Låseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 603

13 1 41311005 Innmaterbord

14 1 41311044 Kanal

15 1 41311082 Aksel

16 3 2245031 Støtterull Ø60/84xL200

17 10 2531086 Underlagsskive M20 ElZn DIN 125

18 5 2477248 Unbrako sylinderskrue M8x30 ElZn DIN 912

19 5 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

20 1 2526323 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x121

21 1 2475299 Unbrako sylinderskrue M10x30 A4 DIN 912

22 2 41151031 Lagerskive

23 2 2533060 Karosseriskive M10 ElZn DIN 9021

24 2 41201088 Rullholder

25 3 2556142 Orepinne Ø10x40

26 1 2222118 Bånd Grip Top B190 L4322

27 1 41311032 Maskinbord

28 3 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

29 3 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

30 3 2422240 Sekskantskrue M8x16 ElZn 8.8 DIN 933

31 1 2935138 Klebemerke VM370

32 2 2957861 Hydraulikkpakning 1/2"

33 2 2957765 Ansatsnippel BSP 1/2" - 1/2"

34 1 41121069 Slaverull

35 2 2951145 Lager, 6305 2RS

36 1 41201093 Aksel

37 2 41111078 Skive Ø25,4/33x2

38 2 2481611 Sekskantmutter M12 ElZn DIN 934

39 4 41311152 Skive Ø25,5/33x6

40 2 2425368 Sekskantskrue M12x130 ElZn 8.8 DIN 933

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 10 av 58



19

20

4

21

23

15

3

2

22

18

11

10

9

8

12

13

14

6

7

16

17

4

5

1

24

005 Hydraulikktank VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 11 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311081  

2 1 2957768 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L15 ED

3 1 41311074 Retur rør

4 2 2957861 Hydraulikkpakning 1/2"

5 1 2482209 Mutter 6kt.1/2" BSP flat  elf.

6 1 2251064 Returfilter

7 1 2931018 Påfyllingslokk

8 1 2957781 Ansatsnippel GEK BSP 1" L22 ED

9 8 2422205 Sekskantskrue M6x20 ElZn 8.8 DIN 933

10 8 2531039 Underlagsskive M6 ElZn DIN 125

11 8 2534039 Fjærskive M6 ElZn DIN 127

12 2 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

13 2 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

14 2 2422246 Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933

15 1 2957749 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L12 ED

16 1 2957821 Nivåglass  M12 L-76mm

17 1 2957825 Termometer

18 1 2957818 Lynfittings 8mm 1/4" rett

19 1 2957601 Kuleventil mini 1/2" innv/utv. gjenger

20 1 2957421 Plugg 1/2" m/Pakning mess.krom

21 1 2957723 T-ansatsnippel EVLK 12L

22 1 2233266 X Ring 266,29x3,53

23 1 41311176 Dyse Ø3,2/12x1

24 1 41311004 Hydraulikkolje

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 12 av 58



64

23

63

60

24

23

17

13

14

6

61

11

10

7

15

16

5

9

10

12

2

8

55

56

4

27

19

3

25

20

20

26

1

28

18

22

21

28

29

46

49

14

14

13

49

14

14

13

48

51

69

52

50

70

70

66

67

29

67

68

44

45

14

13

54

53

20

22

25

41

40

42

32

43

40

42

32

36

31

31

37

47

40

42

37

38

38

35

41

40

39

33

34

44

13

14

45

46

59

57

65

58

62

30

006 Sag VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 13 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311033 Aksel sagbevegelse

2 1 41311015 Festekloss sverd

3 1 41311024 Sverdbrakett

4 1 41311025 Skyveplate stokkstopper

5 1 41311156 Drivhjul sagkjede

6 1 41121036 Klemplate

7 1 41301095 Kile

8 2 2425307 Sekskantskrue M10x50 ElZn 8.8 DIN 933

9 1 2477256 Unbrako sylinderskrue M8x50 ElZn DIN 912

10 2 41201205 Plate 13,5x20 Ø8,25

11 1 41301014 Sverd

12 1 41201206 Strammetapp

13 11 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

14 16 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

15 1 41301003 Drivhjul midtre

16 1 41301001 Drivhjul indre

17 1 41301002 Drivhjul ytre

18 1 2955564 Tannhjulsmotor GR2 8 ccm

19 1 2957814 Lynfittings 6mm 1/8" 90gr

20 9 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

21 4 2477248 Unbrako sylinderskrue M8x30 ElZn DIN 912

22 5 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

23 7 2534039 Fjærskive M6 ElZn DIN 127

24 6 2477200 Unbrako sylinderskrue M6x16 ElZn DIN 912

25 5 2422248 Sekskantskrue M8x30 ElZn 8.8 DIN 933

26 4 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

27 2 2451196 Sekskantskrue med flens M6x10 ElZn 8.8 DIN 6921

28 2 2957768 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L15 ED

29 2 2957818 Lynfittings 8mm 1/4" rett

30 1 41311008 Arm

31 2 41311075 Skive Ø12,2/30x6

32 2 41311076 Skive Ø12,2/20x6

33 1 2473239 Gjengestift hul M8x16 St DIN 916

34 1 2115131 Passkile 8x7 L36 St DIN 6885A

35 1 2955362 Sylinder 32x20x125 H20H20

36 1 2913041 Strekkfjær Dt5,38 Dy41 L240 A2
37 2 41301089 Glidelager

38 2 2957756 Ansatsnippel GEK BSP 1/4" L12 ED

39 1 2533090 Karosseriskive M12 ElZn DIN 9021

40 4 2534069 Fjærskive M12 ElZn DIN 127

41 2 2422346 Sekskantskrue M12x25 ElZn 8.8 DIN 933

42 3 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

43 1 2422356 Sekskantskrue M12x50 ElZn 8.8 DIN 931

44 2 2954169 Flenslager UCFL 205 25mm

45 4 41111067 Foring

46 4 2344332 Låseskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 603

47 1 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

48 1 41311034 Sverdholderbrakett

49 5 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

50 1 41201132 Sylinder

51 1 41201127 Stempel

52 1 2912068 Trykkfjær Dt1,0 Di9,0 L45 St

53 1 41201190 Eksenterhylse

54 1 2951124 Kulelager 6005 2RS 25x47x12 DIN 625

55 2 2422301 Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 933

56 2 2481610 Sekskantmutter M10 ElZn DIN 934

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

57 1 41311084 Stativ for kjedeojletank

58 1 2957811 Skottgjennomføring Ø8,0

59 2 2476197 Unbrako rundhodeskrue M6x12 ElZn ISO 7380

60 3 2525203 Spennhylse 6x16 St DIN 1481

61 1 2963133 Sagkjede 78 ledd 0,325" deling

62 1 41311085 2,5 l Plastdunk

63 1 41201047 Skive Ø6,5/30x2

64 1 2422205 Sekskantskrue M6x20 ElZn 8.8 DIN 933

65 1 41311002 Sagkjedeolje

66 1 2957500 Rørkobling T-stykke BSP 1/4"ut

67 2 2955330 Tilbakeslagventil ¼” 

68 1 2957815 Lynfittings 6mm 1/4" 90gr

69 1 2233008 O-ring 8,00x2,00 NBR 70

70 2 2482615 Sekskantmutter lav M20x1,5 ElZn DIN 936

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 14 av 58



1

2

15

3

5

4

13

11

13

12

13

14

11

19

13

14

11

7

8

9

10

18

12

13

13

11

6

17

16

16

18

16

007 Klyvestempel VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 15 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311003 Klyvestempel 

2 1 41311104 Bolt

3 1 41311042 Sleide

4 6 2471305 Unbrako sylinderskrue M10x45 St 12.9 DIN 912

5 6 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

6 1 41311157 Brakett

7 1 41301092 Bolt for klyvesylinder

8 1 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

9 1 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

10 1 2422295 Sekskantskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 933

11 4 2422244 Sekskantskrue M8x20 ElZn 8.8 DIN 933

12 2 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

13 6 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

14 2 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

15 1 2472311 Unbrako senkhodeskrue M10x65 St 10.9 DIN 7991

16 6 2451196 Sekskantskrue med flens M6x10 ElZn 8.8 DIN 6921

17 1 41311170 Brakett føler V side

18 2 41311101 Følerplate

19 1 41311115 Brakett føler H side

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 16 av 58



 

4

5

3

10

11

17

6

7

2

19

1

18

9

15

14

16

12

8

13

008 Knivløft manuell VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 17 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311038 Løftearm manuel

2 1 41311039 Manuel knivspake

3 2 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

4 2 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

5 2 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

6 1 2556142 Orepinne Ø10x40

7 1 2526322 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x97

8 1 41311134 Feste 

9 1 41311133 Anleggsskive

10 1 41311071 Skive Ø24/60x6

11 1 2483617 Lockingmutter M24 ElZn DIN 985

12 1 2422656 Sekskantskrue M24x90 ElZn 8.8 DIN 931

13 2 2472205 Unbrako senkhodeskrue M6x20 St 10.9 DIN 7991

14 2 2534069 Fjærskive M12 ElZn DIN 127

15 2 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

16 2 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

17 4 2914260 Tallerkenfjær 60x25,5-4,65-3

18 1 41311070 Clutch plate

19 1 2245047 Håndtak plast

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 18 av 58



 

14

11

14

11

9

10

7

5

8

9

10

7

5

10

7

12

13

2

3

1

4

6

7

5

009 Knivløft hydraulisk VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 19 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311130 Løftearm

2 1 2526322 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x97

3 1 2556142 Orepinne Ø10x40

4 1 41311132 Feste løftearm

5 4 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

6 2 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

7 5 2534069 Fjærskive M12 ElZn DIN 127

8 1 2955362 Sylinder 32x20x125 H20H20

9 2 41301089 Glidelager

10 3 2533090 Karosseriskive M12 ElZn DIN 9021

11 2 2957756 Ansatsnippel GEK BSP 1/4" L12 ED

12 1 2422346 Sekskantskrue M12x25 ElZn 8.8 DIN 933

13 1 2478407 Smørenippel Rett M8

14 2 41311173 Dyse ø1,5/12x1

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 20 av 58



 

3

2

14

8

7

6

9

10

9

11

5

1

4

12

5

6

7

13

010 Sidesving transportbånd VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 21 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41201058 Reguleringsmekanisme

2 1 41201056 Låsespake

3 1 2245062 Håndtak, plast

4 1 41201054 Reguleringsstang

5 2 41301089 Glidelager

6 2 2533090 Karosseriskive M12 ElZn DIN 9021

7 2 2534069 Fjærskive M12 ElZn DIN 127

8 1 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

9 4 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

10 2 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

11 2 2422305 Sekskantskrue M10x45 ElZn 8.8 DIN 931

12 1 41311107 Hylse

13 1 2422361 Sekskantskrue M12x70 ElZn 8.8 DIN 931

14 1 41201374 Strekkfjær Dt2,0 Dy15 L70 St Rød

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 22 av 58



23

19

20

18

3

13

5

1

25

2

3

4

10

8

9

9

7

6

16

15

12

17

17

9

10

20

20

12

12

11

14

22

13

4

12

21

24

011 Deksel VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 23 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311080 Opplagringr deksel

2 2 2344330 Låseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 603

3 4 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

4 3 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

5 2 2245069 Endeplugg Ø35 innv

6 1 41311083 Delkselstøtte

7 1 2422250 Sekskantskrue M8x35 ElZn 8.8 DIN 931

8 1 2481609 Sekskantmutter M8 ElZn DIN 934

9 4 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

10 3 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

11 1 41311051 Sverddeksel

12 4 23311032 Plastforing Ø39/48x15

13 3 2533060 Karosseriskive M10 ElZn DIN 9021

14 1 2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hånd

15 1 41311052 Deksel, midtre

16 1 2245062 Håndtak, plast

17 2 2915112 Gassfjær L265 SL80 400N Kule M8 - Gaffel Ø8

18 1 41311078 Deksel høyre

19 1 41311112 Klemplate

20 3 41311086 Gardin 200x525

21 2 2344331 Låseskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 603

22 1 2935172 Vedmaskin saml. 95x290mm400RPM

23 9 2451196 Sekskantskrue med flens M6x10 ElZn 8.8 DIN 6921

24 2 2915150 Bolt til gaffelhode M8

25 2 2225108 Gummiplugg ø 20,0mm

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 24 av 58



15

5

1

2

4

3

4

10

6

14

8

8

7

9

7

7

16

11

13

12

012 Girboks 3 pumper VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 25 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41201267 Vernetrakt

2 1 31231079 Festeplate for vernetrakt

3 2 2422246 Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933

4 6 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

5 1 41201266 Verneplate

6 1 2955558 Tannhjulspumpe tripp. 23+18+08

7 3 2957768 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L15 ED

8 2 2957773 Ansatsnippel GEK BSP 3/4" L22 ED

9 1 2957749 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L12 ED

10 4 2477248 Unbrako sylinderskrue M8x30 ElZn DIN 912

11 4 2422346 Sekskantskrue M12x25 ElZn 8.8 DIN 933

12 4 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

13 4 2534069 Fjærskive M12 ElZn DIN 127

14 1 2961200 Splain for gearboks ML52

15 1 2961007 Gearboks 1:3,8 90' MP21

16 1 41311196 Girolje

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 26 av 58



9

3

8

7

10

15

3

2

5

4

14

4

6

12

13

11

16

013 Girboks 2 pumper VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 27 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2955551 Tannhjulspumpe dobbel 23+8

2 4 2477248 Unbrako sylinderskrue M8x30 ElZn DIN 912

3 6 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

4 2 2957768 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L15 ED

5 1 2957773 Ansatsnippel GEK BSP 3/4" L22 ED

6 1 2957749 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L12 ED

7 1 41201267 Vernetrakt

8 1 31231079 Festeplate for vernetrakt

9 2 2422246 Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933

10 1 41201266 Verneplate

11 4 2422346 Sekskantskrue M12x25 ElZn 8.8 DIN 933

12 4 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

13 4 2534069 Fjærskive M12 ElZn DIN 127

14 1 2961200 Splain for gearboks ML52

15 1 2961007 Gearboks 1:3,8 90' MP21

16 1 41311196 Girolje

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 28 av 58



11

10

22

13

3

4

15

16

22

14

3

4

15

12

19

3

4

21

19

19

20

6

8

9

7

17

6

17

3

5

4

2

1

25

23

24

18

34

27

26

28

29

014 Betjeningskonsoll 3 pumper VM370

6

30

8

9

7

31

32

31

33

6

6

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 29 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311146 Brakett

2 4 2422246 Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933

3 14 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

4 9 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

5 4 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

6 6 2957749 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L12 ED

7 4 2422217 Sekskantskrue M6x50 ElZn 8.8 DIN 931

8 4 2531039 Underlagsskive M6 ElZn DIN 125

9 4 2534039 Fjærskive M6 ElZn DIN 127

10 1 41311091 Front deksel

11 6 2451196 Sekskantskrue med flens M6x10 ElZn 8.8 DIN 6921

12 1 41311106 Symbolplate med knivløft

13 1 41311151 Stoppeplate

14 4 2511372 Popnagel

15 5 2422240 Sekskantskrue M8x16 ElZn 8.8 DIN 933

16 1 2935036 Klebemerke 75x40 Hastighet transportbånd

17 2 2957723 T-ansatsnippel EVLK 12L

18 1 2481610 Sekskantmutter M10 ElZn DIN 934

19 7 2957766 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L12 ED

20 1 2245046 Håndtak mod 1066S D10

21 2 2422259 Sekskantskrue M8x60 ElZn 8.8 DIN 931

22 1 41311177 Betjeningspanel

23 1 2955271 Ventil Prioritering FPRF 3/8 G

24 1 2955234 Ventil BM40/3 ZB GU/JS D1/JS

25 1 41311006 Stang ventil

26 1 2957953 Minimess 3/8 BSP

27 1 41311220 Håndtak 

28 1 2481609 Sekskantmutter M8 ElZn DIN 934

29 1 2245048 Håndtak M8 SR6408

30 1 2955323 Sikkerhetsventil

31 2 2957890 Hydraulikkpakning 3/8"

32 1 2957760 Ansatsnippel BSP 3/8" - 3/8"

33 1 2955331 Tilbakeslagsventil 3/8" 0,5Bar

34 1 2935173 VM370 Sverdregulering "KG"

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 30 av 58



11

10

3

4

14

12

20

15

31

13

3

4

14

16

23

6

18

6

8

9

19

17

6

1

3

5

4

2

21

6

22

22

6

8

9

7

24

25

32

26

015 Betjeningskonsoll 2 pumper VM370

6

27

8

9

7

6

28

29

28

30

6

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 31 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311146 Brakett

2 4 2422246 Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933

3 12 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

4 7 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

5 4 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

6 11 2957749 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L12 ED

7 4 2422217 Sekskantskrue M6x50 ElZn 8.8 DIN 931

8 6 2531039 Underlagsskive M6 ElZn DIN 125

9 6 2534039 Fjærskive M6 ElZn DIN 127

10 1 41311091 Front deksel

11 6 2451196 Sekskantskrue med flens M6x10 ElZn 8.8 DIN 6921

12 1 41311151 Stoppeplate

13 4 2511372 Popnagel

14 5 2422240 Sekskantskrue M8x16 ElZn 8.8 DIN 933

15 1 2935036 Klebemerke 75x40 Hastighet transportbånd

16 1 2245046 Håndtak mod 1066S D10

17 1 41311147 Plate

18 1 2957410 Plugg 3/8 m/Pakning

19 2 2477217 Unbrako sylinderskrue M6x50 ElZn DIN 912

20 1 41311177 Betjeningspanel

21 1 2955271 Ventil Prioritering FPRF 3/8 G

22 2 2957723 T-ansatsnippel EVLK 12L

23 1 2955231 Ventil BM35/2 GU/JSE  DZ1JSE D

24 1 41311006 Stang ventil

25 1 2481610 Sekskantmutter M10 ElZn DIN 934

26 1 2957953 Minimess 3/8 BSP

27 1 2955323 Sikkerhetsventil

28 2 2957890 Hydraulikkpakning 3/8"

29 1 2957760 Ansatsnippel BSP 3/8" - 3/8"

30 1 2955331 Tilbakeslagsventil 3/8" 0,5Bar

31 1 41311178 Symbolplate

32 1 2935173 VM370 Sverdregulering "KG"

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 32 av 58



14

4

4

3

15

3

4

5

11

12

13

3

4

3

16

7

6

10

9

8

17

2

2

19

18

1

19

18

016 Hydraulikkblokk 3 pumper VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 33 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2955419 Regenerativ Blokk Duun VM370

2 2 2955251 Ventil DHI-0-714/8-X12

3 4 2957768 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L15 ED

4 4 2957773 Ansatsnippel GEK BSP 3/4" L22 ED

5 1 41311095 Brakett hydraulikkblokk

6 1 2955331 Tilbakeslagsventil 3/8" 0,5Bar

7 1 2957749 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L12 ED

8 1 2957747 Svivelnippel EVGE 15L BSP 1/2" ED

9 1 2957775 T-ansatsnippel EVTK 15L

10 1 2957750 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L15 ED

11 8 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

12 8 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

13 8 2422246 Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933

14 1 41311164 Plate

15 1 2957766 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L12 ED

16 8 2477179 Unbrako sylinderskrue M5x45 ElZn DIN 912

17 1 4233010 Termostat 80 grader

18 2 2957956 Minimess DKO 15L

19 2 2957776 T-ansatsnippel EVLK 15L

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 34 av 58



7

1

3

6

4

6

5

2

7

7

7

017 Sylinder 7,0 t VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 35 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2955366 Sylinder Ø65/50 SL580

2 1 41311098 Støtteplate Ø75

3 1 41311099 Overplate Ø75

4 4 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

5 4 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

6 8 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

7 4 41311159 Shims

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 36 av 58



3

1

2

6

4

6

5

018 Sylinder 8,5 t VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 37 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2955367 Sylinder 70/50 580 8,5 ton

2 1 41201075 Støtteplate Ø70

3 1 41201076 Overplate Ø70

4 4 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

5 4 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

6 8 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 38 av 58



52

49

50

53

51

42

41

41

42

40

1

28

12

22

19

9

2

4

11

23

37

6

37

5

8

10

9

47

28

31

28

20

3

9

10

30

29

46

12

24

25

26

27

28

45

10

10

9

35

55

13

15

16

39

10

9

14

16

38

17

10

18

3

28

7

33

32

34

9

19

44

44

10

43

21

48

36

15

14

35

10 56

58

57

54

59

16

61

60

019 Transportbånd VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 39 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41201006 Transportbånd, øvre

2 1 41201027 Kjedestrammer

3 3 2481611 Sekskantmutter M12 ElZn DIN 934

4 2 2912085 Trykkfjær Dt5,5 Di29 L200 St

5 1 41121079 Kjedehjul 5/8" Z17 Ø47,0

6 1 2553247 Seegerring I 47x2,0 DIN 472

7 1 2422370 Sekskantskrue M12x150 ElZn 8.8 DIN931

8 1 41201082 Aksel

9 12 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

10 19 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

11 1 2422315 Sekskantskrue M10x90 ElZn 8.8 DIN 931

12 5 2344330 Låseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 603

13 1 41201033 Rør

14 2 41201019 Trinseholder

15 2 23311032 Plastforing Ø39/48x15

16 10 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

17 2 2245011 Trinse, plast

18 2 2422303 Sekskantskrue M10x40 ElZn 8.8 DIN 931

19 3 2533060 Karosseriskive M10 ElZn DIN 9021

20 2 2422362 Sekskantskrue M12x75 ElZn 8.8 DIN 931

21 4 41121084 Innlegg i trinse

22 2 41151031 Lagerskive

23 1 2553125 Seegerring A 25x1,2 DIN 471

24 1 41301042 Svingplate

25 1 25131040 Skive Ø16/66x6

26 1 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

27 1 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

28 9 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

29 1 41201238 Låseplate

30 1 41201239 Medbringerluke

31 1 41201264 Verneplate

32 2 2534039 Fjærskive M6 ElZn DIN 127

33 2 2531039 Underlagsskive M6 ElZn DIN 125

34 2 2422196 Sekskantskrue M6x10 ElZn 8.8 DIN 933

35 7 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

36 1 2473236 Gjengestift M8x12 St DIN 914

37 2 2951124 Kulelager 6005 2RS 25x47x12 DIN 625

38 4 2422259 Sekskantskrue M8x60 ElZn 8.8 DIN 931

39 4 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

40 1 2935071 Klebemerke Duun H60

41 2 2935034 Klebemerke 90x48 Hengende bånd

42 2 2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hånd

43 1 2422301 Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 933

44 2 41201187 Skive

45 1 2966105 Vinsj 500 kg med brems og wire

46 1 41201308 Dekkplate

47 1 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

48 1 2963105 Rullekjede 5/8"Sim 504ledd elf

49 9 41121078 Medbringer

50 9 41131090 Medbringerplate

51 9 41131091 Mutterplate

52 18 2471177 Unbrako sylinderskrue M5x40 St 12.9 DIN 912

53 18 2483607 Lockingmutter M5 ElZn DIN 985

54 1 41201143 Kjedehjul 5/8" Z19 Ø25,0

55 1 41201005 Transportbånd, nedre

56 1 2955518 Hydraulikkmotor 50 ccm

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

57 2 2957745 Svivelnippel 90` EVWK 12L

58 2 2957766 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L12 ED

59 1 41201263 Verneplate

60 2 2422236 Sekskantskrue M8x12 ElZn 8.8 DIN 933

61 2 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 40 av 58



 

1

020 Klyvekniv 4-deler VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 41 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311128 Klyvekniv 4-deler

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 42 av 58



 

1

021 Klyvekniv 6-deler VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 43 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311035 Klyvekniv 6-deler

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 44 av 58



 

3

2

1

022 Stokkstativ uttak VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 45 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 2957804 Skottgjennomføring 1/2" BSP

2 2 2957861 Hydraulikkpakning 1/2"

3 2 2957858 Hurtigkobling 1/2" hunk.

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 46 av 58



 

4

1

2

3

023 Elektonikkboks VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 47 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 4127615 Nippel med strekkavlaster M20

2 4 2477135 Unbrako sylinderskrue M4x16 ElZn DIN 912

3 1 4312450 Elboks komplett

4 1 4113025 Strømledning maskin-traktor L2,5 m

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 48 av 58



 

4

2

1

2

3

024 Støtteføtter VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 49 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 4 41201131 Fot

2 16 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

3 8 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

4 8 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 50 av 58



 

6

3

5

12

7

14

13

4

10

1

3

2

11

15

17

8

9

16

025 Oljekjøler VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 51 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311175 Deksel for oljekjøler

2 2 2931024 Tversporlås Euro Lock

3 2 2957780 Ansatsnippel GEK BSP 1" L15 ED

4 1 2957775 T-ansatsnippel EVTK 15L

5 1 2957768 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L15 ED

6 1 4253052 Oljekjøler

7 1 2957861 Hydraulikkpakning 1/2"

8 1 2957763 Ansatsnippel BSP 1/2" - 3/8"

9 2 2957890 Hydraulikkpakning 3/8"

10 1 2957513 Overgang L15-L12

11 1 2957750 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L15 ED

12 1 2955297 Tilbakeslagsventil 1/2" 6,0Bar

13 4 2422244 Sekskantskrue M8x20 ElZn 8.8 DIN 933

14 4 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

15 1 2957723 T-ansatsnippel EVLK 12L

16 4 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

17 1 41311176 Dyse Ø3,2/12x1

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 52 av 58



15

4

17

3

16

4

3

2

8

9

10

6

7

14

4

3

5

11

12

13

19

18

20

21

1

2

026 Hydraulikkblokk 2 pumper VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 53 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2955419 Regenerativ Blokk Duun VM370

2 2 2955251 Ventil DHI-0-714/8-X12

3 3 2957768 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L15 ED

4 3 2957773 Ansatsnippel GEK BSP 3/4" L22 ED

5 1 41311095 Brakett hydraulikkblokk

6 1 2955331 Tilbakeslagsventil 3/8" 0,5Bar

7 1 2957749 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L12 ED

8 1 2957747 Svivelnippel EVGE 15L BSP 1/2" ED

9 1 2957775 T-ansatsnippel EVTK 15L

10 1 2957750 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L15 ED

11 8 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

12 8 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

13 8 2422246 Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933

14 1 2957411 Plugg 1/2 m/Pakning

15 1 41311164 Plate

16 1 2957766 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L12 ED

17 1 2957420 Plugg 3/4 m/Pakning

18 8 2477179 Unbrako sylinderskrue M5x45 ElZn DIN 912

19 1 4233010 Termostat 80 grader

20 1 2957956 Minimess DKO 15L

21 1 2957776 T-ansatsnippel EVLK 15L

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 54 av 58



 

2

3

1

028 Deksel bak VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 55 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311122 Deksel bak

2 2 2931024 Tversporlås Euro Lock

3 1 2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hånd

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 56 av 58



 

1

029 Klyvekniv 8-deler VM370

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 57 av 58



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 41311212 Klyvekniv 8-deler

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 190020 58 av 58




